data da divulgação no site, e os interessados devem acessar o Portal AMM para registro das propostas.

4.1.1 - Limite para apresentação da proposta de preços: dia 19/12/2025, às 09:00 horas

3. DO VALOR ESTIMADO:

3.1 - O valor estimado para contratação é de R$17.266,82 (dezessete mil, duzentos e sessenta e seis reais e

oitenta e dois centavos.).

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÓLIO

Fone: 037 3406-0006 CEP 37930-000 – CAPITÓLIO – MG PRC_022_2025

6.2 - A Câmara deverá anular o presente Aviso de Contratação da Dispensa de Licitação, no todo ou em

parte, sempre que acontecer ilegalidade, de ofício ou por provocação.